
公用車（集中管理自動車（軽貨物車／バン））購入

予定価格 1,202,740円 （付属品・消費税含む）

落札価格 850,000円 （付属品・消費税含む）

落札業者

業　者　名

品　　名

車両定価
(付属品・消費税含）

値引額
(付属品・消費税含）

値引率

順位

入札価格
(付属品・消費税含）

予定価格比較

備考

1

落札

850,000

OK

34.75%

1,302,730

452,730

33.30%

2

839,800

OK

入 札 結 果 調 書

カーウエスト

ﾀﾞｲﾊﾂ　ﾊｲｾﾞｯﾄｶｰｺﾞ
ﾃﾞﾗｯｸｽ　"SAⅢ″

2WD　4AT

1,259,098

紀北自動車工業有限会社

419,298

紀北自動車工業有限会社

ﾏﾂﾀﾞ　ｽｸﾗﾑﾊﾞﾝ
PC

2WD 4AT


