## 入札結果調書

## 公用車(集中管理自動車(軽貨物車/バン))購入

予定価格1,202,740円 (付属品・消費税含む)落札価格850,000円 (付属品・消費税含む)落札業者紀北自動車工業有限会社

業 者 名	カーウエスト	紀北自動車工業有限会社	
品名	タ゛イハツ ハイセ゛ットカーコ゛ テ゛ラックス ″SAⅢ″ 2WD 4AT	マツタ゛ スクラムハ`ン PC 2WD 4AT	
車両定価 (付属品・消費税含)	1,259,098	1,302,730	
値引額 (付属品・消費税含)	419,298	452,730	
値引率	33.30%	34.75%	
順位	2	1	
入札価格 (付属品·消費税含)	839,800	850,000	
予定価格比較	ОК	ОК	
備考		落札	